МИНИСТЕРСТВО СПОРТА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

________________                                                                         №_________

г. Мурманск

О внесении изменения в Порядок определения объема и условий

предоставления из областного бюджета субсидий государственным

областным бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным

Министерству спорта Мурманской области, на иные цели

В связи с выявлением потребности в новых направлениях расходов,

обеспечиваемых за счет субсидий на иные цели, приказываю:

внести изменение в пункт 10 Порядка определения объема и условий

предоставления из областного бюджета субсидий государственным областным

бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным Министерству

спорта Мурманской области, на иные цели, утвержденного приказом

Министерства спорта Мурманской области от 22.04.2021 № 262 (в редакции

приказа Министерства спорта Мурманской области от 27.12.2022 № 853),

изложив абзацы девятый – одиннадцатый в редакции:

«- заявленной учреждением стоимости (определяемой на основании

заключенного договора на выполнение соответствующих работ) работ по

разработке эскиза концепции развития территории объекта «Центральный

стадион профсоюзов», расположенного по адресу г. Мурманск ул. Челюскинцев

д. 1 (для целевой субсидии на цель, указанную в пункте 4.10 Порядка);

- заявленных учреждением расходов (определяемых на основании

заключенных договоров) на проведение инженерных изысканий для оценки

возможности размещения спортивных объектов и направление полученных

результатов инженерных изысканий на прохождение государственной

экспертизы (для целевой субсидии на цель, указанную в пункте 4.11 Порядка);

- заявленных учреждением расходов на мероприятия по приобретению

имущества, оказанию услуг и выполнению работ, необходимых для

эффективного использования и совершенствования объектов спортивной

инфраструктуры, находящихся на территории военно-патриотического парка

культуры и отдыха «Патриот» Северного флота (для целевой субсидии на цель,

указанную в пункте 4.12 Порядка).».

Министр                                                                                С.И. Наумова